
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 10012013 

Aprova ad referendum indicação para a 
Câmara de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no UnBDoc n. 48230/2013, de 17/4/2013, 

R E SOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação dos Professores Rudi Henri Van Eis e 
Josiane do Socorro Aguiar de Souza para as funções de membro titular e 
suplente, respectivamente, da Câmara de Extensão na condição de 
representantes da Faculdade UnB Gama. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 22 de Abril de 2013. 

zí 
Sonta Nair Bo 

Presidente 

C/cópia GRENRT/FGAIDEXICEX/DGP 
RCUtar 


